a Segue depennato p

248

1311 giugno 21, in palatio castri Sancti Silvestri

Alla presenza di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova,
Oberto Spinola, miles al servizio del re di Francia, rilascia procura ad An-
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driolo di Prà e a Giacomino Spinola, detto Compater, per riscuotere quanto
dovuto per i servizi prestati, confermando contestualmente suo procuratore
Francesco Portonarius.

Nel margine esterno « Factum ».

Procuratio domini Oberti Spinule militis

In nomine Domini amen. Nobilis vir dominus Obertus Spinula, miles
serenissimi domini, domini regis Francorum, civis Ianue, non revocando
sed potius approbando et confirmando procurationem per ipsum factam in
Francischum Portonarium et Iacobinum Spinulam, cui dicitur Compater,
constitutus in presentia venerabilis in Christo patris, domini fratris Porche-
ti, Dei et Sedis Apostolice gratia archiepiscopi Ianuensis, fecit, constituit et
ordinavit suos certos nuntios et procuratores veros et legitimos et prout
melius esse possunt Andriolum de Serra et dictum Iacobinum Spinulam, cui
dicitur Compater, concives suos, absentes tanquam presentes, et quemlibet
eorum in solidum ita quod non sit melior condictio occupantis et quod
unus inceperit alter possit prosequi et finire, ad requirendum humiliter et
devote et recipiendum quicquid habere et recipere debet et debebit ex gratia
eidem facta ab ipsa regia magestate Franchorum quando promotus fuit ad
ordinem militarem et ad se quietos et solutos vocandum et generaliter ad
omnia et singula fatiendum in predictis et circa predicta et quodlibet pre-
dictorum et in emergentibus, dependentibus seu connexis que ipse dominus
Obertus, si presens esset, facere posset et ad unum et plures procuratores
substituendum, substituens ex nunc illum et illos quem et quos substituerint
seu alter eorum substituerit, dans et concedens dictis procuratoribus et utri-
que eorum in solidum et cuicumque ab eis seu ab altero eorum substituen-
do generalem et liberam potestatem et administrationem in predictis et circa
predicta et promittit michi notario infrascripto, tanquam publice persone
recipienti a officio publico et nomine et vice cuiuscumque interest vel intere-
rit seu interesse posset, habere et tenere perpetuo ratum, gratum et firmum
quicquid per dictos procuratores seu per alterum eorum et per quemcum-
que substituendum ab eis seu altero eorum in predictis et circa predicta fac-
tum, gestum seu procuratum fuerit sub ypotecha et obligatione bonorum
suorum. Et ad maiorem certitudinem et evidentiam omnium predictorum
prefatus dominus archiepiscopus iussit presens publicum instrumentum sigilli
sui appensione muniri. Actum Ianue, in palatio castri Sancti Silvestri archie-
piscopali Ianuensi, anno dominice nativitatis M°CCC°XI°, inditione nona, die
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XXI iunii, post vesperas et ante completorium, presentibus testibus fratre
Percivale Gutuerio de Ast ordinis Fratrum Minorum, fratre Thodeschino
Spinula et fratre Iohannino de Brixia ordinis Fratrum b Predicatorum.